有山家园十渡团体旅游服务协议(508元十渡二日游套餐)
甲方：
乙方：有山家园（北京有山家园旅游服务有限公司）
甲方（ 约______人）于_____月_____日至______日到十渡旅游。经双方协商就乙方为甲方提供旅游服务及收费等相关事宜达成协议如下：
一、乙方为甲方提供以下旅游服务
1. 迎客：挂红幅，放迎客鞭！

2. 住宿标准及安排

（1） 共计需要______个房间，其中三人间______间，四人间_____间，五人间______间；

（2） 每个房间内都有独立卫生间，太阳能淋浴，有线电视或卫星电视；

特别说明：1.请携带好身份证以便入住登记；2.为响应环保号召，房间内不提供一次性洗漱用具。
3. 景点和游玩项目门票（根据旅游景点规定，门票优惠后如需开发票须另付税点）：

a) 超刺激的高山漂流任选其一（可选：口天河谷漂流 口八渡环山漂流  口三渡高山峡谷漂流）

b) 超惊险的玻璃栈道任选其一（可选：口誓言玻璃栈道  口云端玻璃栈道  口七彩玻璃栈道）

c) 超美的大峡谷任选其一    （可选：口孤山寨大峡谷  口东湖港大峡谷）
d) 超刺激的真人CS或水弹CS

4. 就餐安排及标准：
a) 第一天午餐：八八席（55元/人餐标），放开席鞭；
b) 第一天晚餐：自助烧烤不限量，虹鳟、羊腿随便吃，另有骨肉相连，羊肉串，鸡翅，翅根，蔬菜串、馒头片等；

c) 第二天早餐：15元/人餐标；
d) 第二天午餐：80元/人餐标；

e) 正餐送大饮料每桌2瓶，可选：果粒橙，可乐，雪碧，冰红茶，冰绿茶。
注：菜单见附件。包桌为10人一桌，多人或者少人协商加菜或减菜。时令菜会有所更换。
二、费用及付款
（1） 如上服务项目，合计508元/人，不含车费；

（2） 到达有山家园，费用付50%，旅行结束返程前费用结清；

（3） 有山家园旅游预订金收款帐号
公司账号：1024000103000004598

户名：北京有山家园旅游服务有限公司
开户行：北京农商银行张坊支行十渡分理处

三、相关服务约定
1. 甲方应按合同约定的时间、场所文明旅游，遵守公共秩序，尊重社会公德和当地风俗习惯。甲方随身贵重物品应自行妥善保管。
2. 甲方如需利用乙方场地、设施设备布展或举办其他活动的，应事先征得乙方同意。
3. 旅游结束后甲方应即时将未付余款一次性支付给乙方。
4. 甲方应据实结算旅游服务花费的各项费用。若给乙方设施设备造成损失的，应在结算时一并结清。
5. 乙方应对其允许的甲方旅游期间的各项活动提供便利，并明示各项具体收费价格。
6. 全程乙方向甲方提供门票代购，行程安排等相关服务，甲方人员须听从导游的安排,安全有秩序的进景区游览自然景观和愉快结束十渡之旅。
7. 为了出游安全，针对15人以上的团体，乙方免费赠送甲方每人价值24万旅游意外险（未成年人有偿办理保险）。获得旅游意外险后，如有意外发生，甲方须第一时间联系乙方，乙方收到信息后通知保险公司，由保险公司负责指导就医并安排出险。
8. 未成年人（不满18周岁）的旅游意外险办理为有偿，5元/人。需要提供其本人姓名，身份证号，其父亲或者母亲的姓名，身份证号和手机号。保险办理成功会由保险公司发短信到手机上。
9. 游客身份信息保密声明：有山家园郑重承诺，对于游客提供的姓名和身份证及手机号等信息仅用作为游客办理旅游意外保险使用，绝不用作它途，严格保密，绝不外泄。
10. 甲方在旅游中发生人身伤害或财产损失事故时, 乙方应作出必要的协助和处理，如因乙方原因导致甲方人身伤害或财产损失的, 乙方应承担赔偿责任。如因甲方个人所为导致人身受到伤害或财产受损, 乙方无需承担赔偿责任。

三、违约责任
1. 未经甲方许可，乙方不得将甲方所订住宿安排给其他游客，甲方因自已一方原因退团或减少入住房间，订金不予退还；
2. 任何一方违背本协议之规定（双方另行商定好的除外），违约一方须赔偿另一方本协议所规定的全部旅游费用。
四、其它
1. 甲乙双方均有责任对本协议内容保守秘密，在协议有效期内或协议终止后，不得泄露商业机密，也不得将该机密超越协议范围使用，对因协议内容的公开而造成经济和名誉损失，有责任的一方承担法律责任。
2. 因发生自然灾害、重大疫情等不可抗力不能履行合同的，经核实后可全部或部分免除违约方责任，但违约方应当及时通知对方，并在合理期限内提供证明。
3. 本协议的未尽事宜协商解决或另行签定补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
4. 本协议自甲乙双方签字日起生效，协议一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。传真件，扫描件具备同等法律效力。

五、注意事项
1、 进入景区游览时，未经摊主同意，请勿取小摊的物品照相，以免发生纠纷；
2、 十渡是一个自然风景区，应穿运动鞋和运动服装；
3、 旅行中请游客自行保管好自己的财务，如有丢失损坏，乙方（有山家园）概不负责；
4、 漂流等玩水项目，请穿拖鞋或凉鞋；
5、 漂流等玩水项目不要带手机相机等怕水的物品以免够造成财产损失。
6、 不要爬野山，不要私自下水，以免造成人身伤害。

甲方：
乙方：有山家园
授权代表签字：
授权代表签字：
盖章：
盖章：
签字时间：
签字时间：